
Partie Club du 14/02/2024 à 16:18 - ODS 9

N° Tirage Solution REF PTS Cumul

1 VAUSELX

2 L+SARTEA VASEUX H7 56 56

3 INARZEP ALTÉRAS G9 77 133

4 N+FIABCE ASPIREZ 15F 84 217

5 BE+AYL?O FIANÇA 14B 44 261

6 L?+IIMON ABOYEZ L10 52 313

7 UGEKSNM MO(U)LINAI D8 72 385

8 -RUOENET KEUMS 8A 45 430

9 OSEMHGN ENTOURÉE B1 70 500

10 GOS+RLUP HYMNE 13K 36 536

11 L+ODERUF GROUPES O8 39 575

12 EAASDIT DÉFOULER 1A 167 742

13 EUESRIC AIDÂTES I1 80 822

14 ELTAWDE RECUITES 5D 90 912

15 DEET+QLT WALI 15A 46 958

16 DEELT+IV QAT 4H 37 995

17 -GB?JTTO DÉVIDE 3I 25 1020

18 -TILMHEN JO(J)O 4A 40 1060

HIENT O1 39 1099

2 ALTÉRER v. 12. Changer en mal. - Exciter la soif.

5 ABOYER v. 27. Crier, proférer.
6 MOULINER v. 10. Tordre ensemble (des fils textiles). - Broyer à l'aide d'un moulin.

7 KEUM n.m. Fam. Homme, jeune homme.

14 WALI [w-] n.m. Fonctionnaire algérien.

16 DÉVIDER v. 10. Mettre en écheveau. - Dérouler.
17 JOJO n.m. Affreux jojo : enfant terrible.

18 HIER ['yé] v. 15. Enfoncer (un pavé) avec une hie.


